sepultura mea ibidem vj^ viij''. Et capellano meo parochiali

xij'^. Et cuilibet capellano ecclesiae meae parochialis vj^. Et

clerico meo parochiali xij'*. Et cuilibet capellano ecclesiae

sancti Martini vj'^. Item lego cuidam capellano honesto et

idoneo celebranti pro anima mea, et auimabiis Matildae matris

meae et Margaret^e uxoris meae, per unum annum, vij marcas.

Item lego domo Dei super pontem Use ij\ Item lego ecclesiae

Omnium Sanctorum de Rainton unam ymaginem sanclae Trini-

tis de Alabaustro ad essendum in choro Sancta^ Katerinae in

ecclesia predicta. Item lego dictas ecclesiae de Rainpton vj*.

viij**. Item lego fereti'o Sancti Willielmi Ebor. unum anulum
aureum, cum uno rubeo, et viij'^. ad solvendum cuidam homini

pendenti dictum annulum super feretrum predictum. Item lego
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Fratribus Predicatorlbus Ebor. v\, ita ut dicti fratres celebrent

pro aiiima niea unum placebo et dirige, et unam missam. Item
lego cuilibet ordini de tribus aliis ordinibus Fratrum Ebor. ij^

Item lego cuidam cereo combiirenti per unum annum coram
ymagine beati Johannis Baptistse in ecclesia Sancti Martini in

Mikelgate. Item volo quod habeam xiij capellanos celebrantes

pro anima mea in ecclesia sancti Sampsonis predicta, et xiij

capellanos celebrantes in ecclesia sancti Martini predicta in die

sepulturee mea^. Item lego cuilibet homini et mulieri commo-
ranti in hospitali sancti Thomas Cantuar' extra portam de Mi-
kellith ij*^. Item lego fabrlcas ecclesite Sancti Gregorii Ebor.

xx*^. Item lego clerico parochiali ecclesi^e Sancti Martini in

Mikelgate vj"*. Et subclerico iij*^. Et snbclerico ecclesias

sancti Sampsonis predictae ilij*^. Item lego viij^ ad emendum
unum marmor ad ponendum super tumulum meum et Marga-
retee nuper uxoris mea?. Residuum - lego domino Johanni de
Ferriby capellano et Johanni de Wyghton taylour quos facie

executores meos—Datum Ebor. die et anno supradictis.[ Prob.

ix Aug. Mcccxc]

CV. TESTAMENTUM JOHANNA QUONDAM UXORIS DOMINI
WILLIELMI COLVYLL MILITIS.^

[B. f.....]

In Dei nomine, Amen. Ego Johanna quse fui uxor domini

Willielmi Colvyll militis, compos mentis, in festo exaltationis

sanctae crucis, Anno Domini mcccxc, condo testamentum in

hunc modum. In primis lego animam meam Deo omnipotenti,

beatse Mariae et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepelien-

dum in cimiterio illius parochite in qua me mori contigerit.

Item lego pro mortuario meo meliorem pannum meum pro cor-

pore meo talliatum. Et pro mortuario meo apud Arneclif lego